17-02-2024 16:50:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que sejam realizadas as providências cabíveis junto ao proprietário do terreno, para que
o mesmo possa realizar a limpeza do lote, pois o acúmulo de lixo está atraindo pragas e animais peçonhentos, além de
acumular água em tempo chuvoso, sendo um abrigo para o mosquito Aedes Aegypti.

Realizar a limpeza do lote/terreno.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-06-2020

RUA SERRA DA MANTIQUEIRA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-410, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A RUA SERRA DOS ENCANTADOS

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 32644/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total